
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

SUMÁRIO 

 
 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO  
PAGINA ................................01. 
 

 

       
 ...............................

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº CP-004/2015 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0712001/2015 

 

 

ERRATA na publicação de Extrato de Contrato nº CP-004/2015, de 

interesse da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e 

Finanças/Município de Bernardo do Mearim (MA), publicado no 

Diário Oficial do Município de Bernardo do Mearim/MA, Ano IV do 

dia 26 de janeiro de 2016. ONDE SE LÊ: “Data da Vigência do 

contrato: 05/03/2015 a 31/12/2015”. LEIA-SE: “Data da Vigência do 

Contrato: 26/01/2016 a 31/12/2016”. ONDE SE LÊ: DATA DA 

ASSINATURA: 26 de março de 2016. LEIA-SE: DATA DA 

ASSINATURA: 26 de janeiro de 2016. ONDE SE LÊ. “Bernardo do 

Mearim, 26 de março de 2016”. LEIA-SE. “Bernardo do Mearim, 26 

de janeiro de 2016”.  

Bernardo do Mearim-MA, 15 de fevereiro de 2016. 

 

____________________________ 

Antonio Beserra de França 

Sec. Mun. de Planej. Adm. e Finanças 

CPF: 717.222.113-34 

Portaria nº 0201002/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO IV, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2016, PAG 01 


